
 

お客様各位 

 

福 岡 県 信 用 組 合 

理事長 吉丸 秀利 

 

店舗統合のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび高田支店と大牟田支店は、経営の効率化を図るため、令和７

年１月１０日（金）の営業終了をもちましてありあけ支店（新店舗）へ統合さ

せていただくこととなりました。これまで高田支店ならびに大牟田支店をご愛

顧いただきまして、心より感謝申し上げます。 

このたびの店舗統合により、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

これからもお客様に信頼されご満足いただけますよう、役職員一同全力を尽く

してまいりますので引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

なお、高田支店ならびに大牟田支店のＡＴＭは、令和７年１月１０日（金）

の１６時をもって終了させていただきますので、その後は当組合の本支店およ

びセブン-イレブンのＡＴＭ等をご利用下さい。 

また、店舗統廃合にともない、下記のとおり店番・店名を変更させていただ

きます。 

 

記 

 

【統合日】令和７年１月 14日（火） 

廃止店（継承店）  統合店（新店舗） 

店番 店名 所在地・電話番号 

 

店番 店名 所在地・電話番号 

207 高田支店 

〒839-0215 

福岡県みやま市高

田町濃施 504-1 

TEL：0944-22-5023 

207 ありあけ支店 

〒837-0906 

福岡県大牟田市倉

永 1638-6 

TEL：0944-58-3366 

  

廃止店  

店番 店名 所在地・電話番号 

 
209 大牟田支店 

〒837-0912 

福岡県大牟田市大

字白銀 687-1 

TEL：0944-58-5550 

 

以 上 


